
Identification Number 87-0273191 

Mega Pressure Products and Research Con)oration 
2900 Iroquois Drive 
Provo, Utah 84601 

SCHEDULE OF OTHER DEDUCTIONS 

Utilities 
Supplies 
Miscellaneous 

$ 339.66 
850.55 
773.23 

$ 1,963.44 

I~ 



FO rm 1120 
Dep.rtmenl of the Tre.sury 
Intlrnll Revenue Sirvice 

Chee k jf a- H,me 

A Con\Ol icf,ted retum 0 

u.s. Corporation Income Tax Return . 
For calendar yea. 1969 or o ther taxabl· y~ar beeinmng 

.. . 1969. ending . ...•.. .. . ...• . .. ........ • 19 ".'.' . 
(PL EASE TYPE OR PRINT \ 

Mega Pressure Products & Research Corp. 

Number ilnd street 
2900 Iroquois Drive 

~@69 . 
I D EIIIIItrtr IMaIIcdIn No. 

87-0273191 

8 P.~~ .. ~Hoid ing_~:_r:;L ______ . _____ .. _______ __ _____ _ 

E eo.., in .... ch touted 

Utah _·_-- - - ----1---- -----. 
C BUSIness Ccd! No. (see pilee City Dr town. Sta te. and ZIP codt 

1 of instructions.) 
8098 Provo, Utah 84601 

F Enter loUl .ssets fro," lin. 
14. column (D). Schedul. 
L (S .. Instruction R) 

$112,229 
IMPORTA",!!.=~~I I.!! 8l1 _cpp~~cable li.nes and schedules. If t he Imes on the schedules are not sufficient, see instruction N. 

1 Gross receipts or iross sa l~s ... . ... '.. ... " . .,. less: Rp.turns and aIlOHdm.-':; - - -'----1602:-40. 

w' 
:E 
o 
(,,) 

z -
U') 
41) 
O · 

~ I 
I 

! ~~::~ c:r~f~f ~oodS sold (Schedule A) and l or operations (a ttach schodul ' , .... :··:··:····:···:T.· .. :.:::::.;::~-~~ .. ·;~·: .: 
I 

4 Dividend!. (Schedule C) • i .................................... .. . 
5 Interest on obligations of the United Sta es and U.S. Inst rumenta lities 

6 Other i nte r st 

7 Gross rent... 

8 Gross roya lties 

9 Net ga ins ( l osses)~(seDarate Sched ule D) 

10 Other inco e (attach schpdule) . 
11 10TAL Income-·Add ~ll1e s 3 t/lrough 10 

12 Compensat l n of officers (Scfledule E) . 

1 .. . ... . ........ . . ... ..... . . .. .... _· . . . . 

.................. JJ§.~.7.§ .... . 

. I :::~:::: ... ~ ::::::::::: : .:::::::::::.:: 
12.00 

1 
• I 1 3 733.16 

13 Salaries and wages (not deducted else\',Iler-e) ._ ..... .. ................ .......... .. . 

14 Repai rs (do not include capital expend itur~ s) • . .... ................. ....... ...... . 

15 Bad debts (Schedule F if reserve method is used) . I .......................... ... ....... . 
16 Rents . 

~~ ~~t:::s~atta ch schedul ) . ~ea.l ~s .ta~ e I.·.:: ... : : :.·:.]~b·;i~::: : 
CI) 19 Contributions (not over 50/0 of hne 28 adjusted per instructions-attach s.chedule) i ......... ....................... ,. 
Z 20 Casualty or theft losses (attach schedule) . I 
E !! ~~p~:~::;:~ ~;:~;:u~:I~)d~le) ~ chec\u!e .a tt ~ct!~n :iz ~ t ~on ~xl? e~s <; ::::: ~::~~~:.g~:: 
~ Ii ~ ~:~~~:::~ng' [: .. :...: . .': .. :.::::.:::: 

25 (a) Pension, proflt·sharing, stock bonus, annu ity plans (attach Form 2950) . I ......................... .. ... ....... . 
I (b) Other employee bonefit plans see in~tructions) I 

26 Other deductions (attach schedule) . . ....... ·· ·T~· ·96·j·~·44· · · .. 
27 TOTAL deductions on l ines 12 through 26 . I 10,352.29 
28 Taxable income before net operating loss deduct/on.and special deducti n~ (line 11 less line 27). l ..... ( .. .. ~.?~.~.?.:. ~.~.) 
29 Less: (a) Net operating loss deouction (see instructions-attach schedule) l ......................... .......... ; 

(bY SpecIal deductions (Schedule I) . . . . . . • . . . . - --------I_~--::=--:~-::--~__._ 
30 Taxable income (line 28 less l ine 29) I ( 8,619. 13 ) 
31 TOTAL TAX (Schedule J) • 

32 Credits: (a) Tax deposited-form 7004 application for extension (attach copy). 

(b) 1969 estimated tax J)ayments (include 1968 overpayment allowed as a 
credit-do not include any "quick refund" of overpayment of 1969 
estimated tax applied for on Form 4466) . . . . . . . . . . 

, .. ~ ..... ~ .... ~ ..... : .... ....... ~ ........ I--
I 
, .. ... ....... ...... .............. . 

(c) Credit from regulated investment companies (attach Form 2439) . ./ ...................... .... ..... . 
(d) Credit for US. tax on nonhighway gas and lube ot! (attach Form 4136) 1--______ _ 

33 TAX DUE (l ine 31 less line 32). See instruction G for tax deposit system. .1--------
34 OVERPAYM£NT (line 32 less line 31) . ~ 1--------
35 Enter amount of line 34 you Nant· Credited to 1970 estimated tax ~ Refunded ~ 

Undel penalties of penllry. I dlclare that I have examined this return , includ ing a companying schedules and stllements, and to thl best of my knowledl' and beli.1 it Is trul, 
correct, ~nd complet • . If preolr&d by a person other IlIln the tupayer, hi s declarat ion IS based on .11 infonnltlon 0 \ whIch he has Iny knowledge. 



form 1120 (1969) 

Schedule A-CgST OF GOODS SOLD (See Instruction 2) 
• • 

1 Inventory at beginninl of year . 

2 Merchandise bought for manufacture or sale. 

3 Salaries and wages • 

4 Other costs (attach schedule) 

5 Total • 

6 less inventory at end of year 
7 Cost of goods sold-Enter on line_2-=-• .:.p_a:::ge __ 1_.~, ___ ...;.. ____ 1 

Method of inventory valuation ... .. .. ....... .......... ..... .......... , .. , ....... , 

, 

Schedule C-OIVIDEN~ -<1-See_t_ns_tructIor--~n~4~)-;-____ ............ 
. . '" : 

1 Domestic corporatioDl"-to 85% deduction '. 
2 Certain preferred stoct ~ public utilities. . • 
3 Fortien corporations sublect to 85% deduction • 

4 Dividends from wholly·Owned foreign subsidiaries 
subject to 100% deduction (section 245(b» . 

5 Other dividends from foreign corporations • 
1 ........... - ................... . 

, .......... _ .............. ..... . 
6 Includable income from controlled foreien cor· I 

porations (Subpart F; attach Form 3646). • ' ................................. . 

7 Foreign dividend ·gross·up (section 78) . . . ' ..................... -..... _ ......... . 
................ ..................... .. .. .................................. .............. .... ............... 8 Qualifying dividends from aHlliated groups 
Was there any substantial change in the manner of determining quan. (section 243(b». . . . . . . . 
tities, costs, or valuations between opening and clOSing inventory? 9 Other . . . . . . . . . . • 
Ves 0 No D· If .'Y ..... attach explanation. 10 Total-Enter here and on line 4, p.~ge 1 

~h~':!I!.. E~~~~~ATJON OF OFFICERS (See i~struction 12) . . 

I 
. I •. Time I Percentol ClllPOI,I'(irl " 

~== __ l~.~_.,.~:,,__ _ ____ __ _~ ~:"_~,,:'="'~"~' __ J~--=~T,I'~~: d:~,~-:. : '_~~:~:~; ;'~i~,id I 
7. Amount of I' 8. hpense account 
tOmpensation .llow.nces 
--_ .. -'----

I ............... ( ........... ... .......... . 

:- :--: .. -.. -.--_ •. [::': ..... :::._-:.:::: 
I 

..... • • •• ..... ........ .... .. .... •• .... ......... ...... ... .. • ....... ........ ...... ......... ................... ...... . .. ' " • . .. . ..... .. • • ... ... .. •• ..... ... . • • _...... ............ • . ... ~... .. .. .. •• .......... ............ I .. .. 

::::::::::::: .. -::: :::::::::::::: :::::::::::::::::::::::::r"::: 1:-:':::::1.-::::.:. 
Total compensation of officers-Enter here and on line 12, page 1 . 

Schedule F-BAD DEBTS-RESERVE METHOD (See instruction 15) ----1-··-- -.- .- - . ----I - Amount ,"ded to reser~ • 
2. Trade notes and I(counts reo 3 l - ., -- - -' ----

_1_. _ve_a_r l_ce_iv_ab_le_o_u_ts_ta_"_di_n,_ •. _t_en_d_O_fy_e_ar I .. __ ._ ... ~es_on_a~::~ __ I._ ~· ~~l~:~~o~ea~_~ __ 5_. _R~.r~ _. 
Ii Amount ch.rled 

.gains' reserve 

I 

7. Reserve for bad debts 
at end of yeal I - ------- -----1'--------

1~64 . ... ..... ..... ... . ...... 1'...... .... .......... .. .. ...... . .................. . 
1965 . ...... .............................................................. ...... ........ ................. . l. ............... ........ .... ............................ . 

1966. 

1967. 
1968. 

:.:::::::::::::::::::='::::::::::::::::::::::::.::::::::: :::.::.:: :::::::::::::::: :. 'j: : ::.:::::.:::.:::::::: :::.:::::::::: .. ':: .. ' . 
1969. 

. ... .... .... .... ......... I'" .... ... , ......................................... ...... . 

Schedule G-DEPRECIATION (See instructions for Schedule G) 
Taxpayers using Revenue Procedures 62-21 and 65-13: Make no entry in column 2. enter the cost Or othoer basi~ of assets held at end of year in 

column 3, a"d enter the accumulated depreciation at end of year in colUlnn 4 . 
-_. 1. Group and luideli"e class • ---. --2. Date -. . 3. Cost or -. !-i:Depreci.hon . !l. Pi et'1OGo-f -, 6life-;'~'- 7~ oePIt~Iic'-;;;- ' . 

J)f description of property .~~~ ___ • _o_~~ ~iI.S~. _, '11o:e:!~ .~~,~:~:J_ }eO~~~;,I:!\r::n __ J _~ t~e. .! this year 

1 Total additional fiBt·year depreciation (do not include in items below) ........................ . 

§;.~~: fi:~~~::p~nl ~r~t~·:::::: :::::::~:::::::::':.:::::~::~~::':::::::i;:::~:'::-::.::~ •.• ~.-: •.• ::.: :.:::i::::: .:::.:::~~:~:~:::: ...••. 
Other (specify) ... Mj..~~.~ .............................. ..................... ......... ~.7~.~ .. 1~ .............. :: .... .. ................................. ........ 8 ......... _ .......... ~§. ......... . 
... .. J!~~.~J~g ..................................................................... l:~:~a6. ,. OQ ............. 4.),~.~ .JO .................................. a .................. J.Q.~ ......... . 

.... C.,~J~J9.~.~.~ .............. .. ............ : ...................................... z.~.JOO ., .. ...... l., 1.6.3. .• J3 .. .... , ...... : ............ ........ 8 ..... _ ............ ~.7..2 .......... . 
....... :O'~.b.\1mlg.j,f.i.~x: ...................... __ ................................. .1.,.5.6.1 .•. 0.0 ............ .1.1.3. .•. 40 ...... ......... ........ ........... 8 ................. J . .5.9 .. _ ..... . 
... ... G9.~.P.J:~.~.l?9.!" ...................... _ ... _ . .......... .. ............................. ~ ?'.Q ........ ............. ~.6.9.., .O:Q ................................. 8 ..................... ~;? ....... . 

:::::: ::::~~::: : ::: :: ::::::: :::::~:::::::::::::::~::::::::::: :: :.: :: . . . :: . :::: : ::.:::.: :: __ ... ... ... -... ........ -----iI ........ . :::::::::::::::~:::::::::::: .::::::::~::~:::::::::::J:::::::::.::::: ....... ............. . -.... . 
2 Totals 86,454.41 
1 Less amount of depreciation claimed in Schedule A and elsewhere on return • 
4 8alance--Enter here and on line 22, page 1 • 

Schedule H-SUMMARY OF DEPRECIATION 

__ -=-=-1" ~"~~:I~~:;;:m . ..; .... I 
1 Ur r Itft Procs I I 

~ "." n:1 ' 

........ 6.~8.9..' 

6,89J 

Other (specify) 

.., 



Form 1120 (19'9) 

Schedule I-SPECIAL DEDUCTIONS 

(a) W' % of roe 1. Schedule C . 

'b} b24620/ of line ?, Schedule C (Fiscal year corporatIOns, see pag~' 6 of If)~tru~tl ns 

(c) 85% of hne 3. Schedule C . 

(d) 100% {Jf hne 4. Schedule C 

2 TotaJ-May not exceed 85% of (line 28. page I, less the sum of lines 3 and 5 of this schedule). The 85% limitation 
does not apply to a year In which a net perating loss occurs. 

3 100% of line 8, Schedule C . 

4 DIvidends paid on certain preferred stock of public utilities (see instructions) 

5 Western Hemisphere trade corporations (see instructions) . 

6 Total special deductions-Add lines 2 through 5. Enter here and on line 29(0), page 1 . 

Sched..ule J-:-:r~ ~~.~PUTATION (FI.s.c..a' year corp~r~tio~s~ se~ page 6 of i~s.tructi~!,s) 

1 Taxable income (line 30. page 1) . 

2 Surtax exemption (line I, $25.000. or amount apportioned under section 1561, whichever is lesser) . 

3 Line 1 less line 2 • 

4 (a> 22% of line 1 

(b) 26% of line 3 

(c) If multiple surtax exemption IS elected under sec Ion 1562. enter 6% of nile 2 

5 (a) Income tax (line 4. or line 24 of separate Scht'dule 0, whichever is lesser) . 

n, ..... 3 

1---- -· -.. -. ---.---.-

(b) Tax Surcharge-lO% of line 5{a) 

6 Foreisn tax credit (attach Form 1118) 

7 line 5 less line 6 • 

'---------- -- .. -.. _-- .. --- .. -- .. _--.. -. 

8 Investment credit (attach Form 3468) 

9 Line 7 less line 8 . 

10 (a) Personal holdlOg company tax (attach Schedule 1120 PH) . 

(b) Tax Surcharge- -10% of line 10(a) . 
~-------------

11 Tax from recomputing & prior year In'Vestment credit (attach Form 4255) . 

12 Total tax-Add lines 9. 10, and 11. ['lter here and on line 31. page 1 . 

Schedule K-RCCORD OF ~ORM 50~ FEDERAL TAX DEPOSITS (List deposits in order of date made-See instruction G) 

Strial number Date of Amount Serial number 
01 form ~03 

Date of 
deJlO'I! of Form 503 depoSit I 

.. --.--------~~] - - -. - - .. '. --11- .. - --.-... - ----1----· -..... . 

Amount 
I 

~r~~r~u58j' I Dlte of 
deposit Amount 

---._------------- j.--.-- -------... ' I -- ---~. - .. -... - -. -- ---.. ; 

G Date incorporated .... ~P r ~ 1~~6-.---:1--:9::-6::-!;-6--·----..!.---;-L-R-e-f-e-r ":"t-o-p-a-g-e-7-0-f .!.1I-ls-t-ru-c-t-,o-r-ls-a-n-d-s
L
t-a-te-t-he-p-r-tn-C-IP-a..1,-: -----

H (1) Did you at the l'"d 0 1 t Ie ta~ abl ) ar own directly or indirectly 
50% or more of the 10 \'1/)& stoc o~ a domestic corporation? 

Yes C No 0 
(2) Old any corporation. ind" 1ual, p.-tt1nershlp, trust, or association 

at the end of the taxablt1 ~ ear 0 .... n Ijf(('ctly or i rr(ji rectly 50% or 
more of your voting stock? . Yes 0 No 0 

(for rules of attribution, S,' sedlon 26 , (r:).) 
If the answer to (1) or (2) fl> ve." attach a schedule showing' 

(a) name, address, and idet. fy 'lg number; ar.d 
(b) percentage owned. 

If the answer to (1) above IS . Yes," also show the taxable 
income (or '055) from lin,~ 30, page 1, form 1120 of such 
corporation for the taxable> lear ending with or With in your 
taxable year. 

Did you have any contracts or subc ' trac!s subject to the Renego· 

2898 
BUSiness activity 809'8 Res'earch--
Prol1uct or service .... 

M Were you a member of a controlled group subject to the provisions of: 
(1) Section 156l? . Yes 0 No ~ 

(2) Section 1562? . Yes 0 No 12I 
If answer to (1) or (2) IS 'Yes," check type of relationship: 

(a) parent subsidIary U 
(b) brother sister 0 
(c) combinatIon of (a) and \b) 0 (See section 1563.) 

If al1 swer to (2) is "Yes," does section 1562(b)(1)(A) apply (nonap 

plication of 6% additional tax under section 1562)7 , Yes 0 No 0 

tiation Act of 19511 Yes 0 No~. If ''Yes.'' enter the aggregate N Were you liable for fi ling Forms 1096 and 1099 or 1087 for the cal. 
gross dollar amount billed durinS the ~ear ........... _ .................... ,. .. en dar year 1969? . Yes~! No ~ 

J Did you claim a deduction for expenses , • .-,'lnected with: 

(1) Entertainment facility (boat, resort, ra ch. etc.)? . 

Yes 

o 
If " Yes," where were the fi led? 

o Wer~ YOll a U S. shareholder of any controlled foreign corporation? 
Yes 0 No !Xl. (See sections 91;1 and 957.) If "Yes," attach form 
3646 for each such corpor atlO". (2) living accommodations (except emplo es on busi· 

ness)? 

(3) Employees' families at conventions or n etings? 

o 
o 

~ 
~ P Did you eve" declare a stock dlvidc lnJ? . Yes 0 No ~ 

Q During this taxable year, did you pav dividends (other than stock 
dividends and distributions in exc.hange for stock) in excess of your 
earnings and profits? Yes 0 No XJ· (See sections 301 and 316.) 

(4) Employee or family vacations not report~d :>n Form 
W-2? . o 

K TaXable(nCOm~~,. loss) from lin) 30, r4~ 1. Form 1120 for: 
1966 ... J!!~ ........ J., 1967 .. L.~.,4 .... 1., 1968\ (f9.~.1Z~.>" 

\ 
If "Yes," file Schedule A, Form IG96. If this is a consolidated return. 
answer her£ for parent corporation and on Form 851, Affiliations 
Schedule. for each subsidiary. 



F"orm 1120 (1969) Schedule l-BAlANCE SHEETS Paa. 4 
Berinninr of tu~tli. year . I End'Uf, y~ .. r 

ASSETS 1~--_-("'-)-A-!11-01l-n-t;" -_-_ ==---r-,-.-:.~. (8) Tilt.1 ,--- '-(C) Amount ~ (D)..!~~~ 

1 Cash. • . . . . • . I ••••• ~.' • •.•• _ •.• }?_:'}.? ..... I I ........ _ .. ~.,.7..9..? ~ .?.Z .... . 
2 ;:)ad;e~:t:~o::c:c::~n~;d :cee~;:~le ~ : I .. ·· .. · .................... ~ .... -... . .. . ................ ········· ...... · .. 1 . 

3 Inventories . . . . ' . . . . . . . 1 \ .............. c·7 .. S···7··· ... 6· .. 9·· .. ·· ............. .7..5. 7.~. Q').... . \' . 
4 Gov't obligations: (a) U.S, and instrumentali ties . 1 .............. . ................... I.~~~~:~::.::~:~:: ::: ::::~::::::~::: : . 

(b) State. subdivisions thereof, etc. , , . . ................. .. ....................... ....... .. 

5 Other current assets (attach schedule) ................... • •.•... 2..7..,.Q.QO' .~.OO 
6 l oans to stockholders . . . . . 

7 Mortgage and real estate !oans , . • 

8 Other investments (attach schedule) . 

9 Buildings and other fixed depreciable assets 

(a) Less accumulated depreciation. 

10 Depletable assets . . . . . 

9.!i .}4J. ..... ....... ..... :i.9. •. m . (10 .. 1 ...... · ~·~:t~~:t} .. · ........ fi.(i, .. . 
• ..... ................ .............. I 

(a) Less accumulated depletion . . 

11 land (net of any amortIzation) . 

12 Intangible assets ( amortizable only) 

(a) Less ac.cumulated amortization 

::::::·:~~)iQ.,. ';0 1------............................. .. 
1
....····~.2·.~·?9.··· ? .. Q .. . 

1 _______ 1 .................. :?4 .• 0( .. . . __ ---._ .............. J? .. ~.qQ ... 
13 Other assets (attach schedule) . . I 
14 Total assets '. =----'-P.&:,.£..9..:=..~_2~~.:::. 

LIABILITIES AND stOCKHOLDERS' EQUITY 

I 

. J~bn9~.'O'~ 

15 Accounts payable. • • . • • . • ..... ..7 5.,.?3 2 ... 8.9 .. ! ....... ]?.~.§ 7.1 ~ 'O9. ... 
16 Mtaes .• notes, bonds payable in less than 1 yr. ...... . ..... .... . .. ...... ...! ......... ........ ... ......... _ ... 

:: :::.;:~~::=~7.~:~·~:: :::::::.: :: .. · :: ~~: :jtt~f .: I:::::::::·::::: .. ··:::::.:: .... ·:: 
20 Other liabilities (attach schedule) . I 
21 C.pital stock: ::: ~~::;:: s:~:k' . . . . ..... §.Q.,Q9.Q,OQ.. ·~~.~~~·~Q~ . ·~o i·· .. §Q'Q.QQ,QQ_·· -... . ~~ ... ~~~ :.~~. 

1------- - 1 j___ ............. , ................. . 

22 Paid·in or capital surplus (attach reconciliation) . .. ..... ....... ........ ... . 0.1... .1 1· ... •· .. 9.19-10.Q, ... Q L ... . 
23 Retained earnings-Appropriated (attach sch.) " ................. ......... I I. .......... _.~ ..................... .. 
24 Retained earnings-Unappropriated . . .. (10.L,.93.9 • .84) .. 1 .. .(.lOly44.1 .~9.1) .. .. 
25 Less cost of treasury stock. . . . . ' I ! ( I ( ) 
26 Total liabilities and stockholders ' equity . __ 68,297 .98 i 112,229.64 
Schedule M-I-RECONCILIATION OF INCOME PER BOOKS WITH INCOME PER RETURN 
1 Net income per books. _ . -~~-~-.-~8-: (;19 ~.J ~) .. ""i- 7 Inco~e--r~~or;~ ~-'bOOkS this year npt"j'-·------ -,--

2 Federal income tax. • . . . , . . .1.... . ... ' ................ .. I 
3 Excess of capital IOS$es over capital gains ' j" . 
4 Taxable income not recorded on books th iS I 

~:~ ... ~~~~.~.i~~~ .. ~~~~~~~~~~~:: .:::: : ::::::.:~ .... :~ . ._ .:::. : ,1 ..... 
. ! 

5 Expenses recorded on books t{IIS 'lear not 

deducted in thIs return (itemize) 

(I) Depreciation $., ........... .. _ .... ....... .. 

(b) Depletion , • , $ ................. .. .... .. .. . .. 

...... · ...... 1 

! 

inclua-ed If) thIS return (:temize) 

(a) T dIH!x!.mp· interest $ .. 

.. ~ . . . . .. .. _ .J ... _ .... ... . 

i 8 Deductions in th is tax return not charged 

against book Income this ¥ear (itemize) 

(a) Depreciation 

(b) Depletion '. . 

$ ........... ................. .. 

$ .... ....................... . 

• __ .......... 1._ _ . .'" ............. _ ._ ~ .... _ .... .. . " ................. _ .. ........ . 

................. .. .. ............. .. .... · .. ·· .. · ...... ··· .. ·1--------
9 Total of lines 7 and 8 . • • • I"-'_~--=-~ _ ___ _ 

6 .. · .. ··· .... ;:a'~·I · ~f .. ii~·~; .. i .. th;~·~gh · 5 ,. : ... ~ .. : I 10 Income ( line 28. page I)-Hne 6 les:; 9 . (8 ,6 19 . 13) 
Schedule M-2-ANAlYSIS OF UNAPPROPRIATED RETAINED EARNINGS PER BOOKS (line 24 above . .;....) __ _ 

. l (lOl, 939.84)---~-··---------
1 Balance at beginning of year . . , • • ................... ~....... . . 5 Distributions: (a) . Cash . ' . 

2 Net income per books. • , • . . • . . .... (?1 6.1.9.~ t~). (1)) Stock. , . 

.3 other increaH$' (itemJz1 .... . .... . ....... .. ......... (e) Prop.erty. • 

... ~~)~~.~~~.~.~ ... ~ ...... ~.~p.!;.~~~ ?.~.~~.. 6 Other decreases (itemize) .... ........... ....... .. 

... E~.~~~.y.~ , .. ~p. ... !;.~t~~~.~........ . ............. " ... ..... .... ........................... ...... ... .. 

.... M~ ... :r.~.P..Q~.t;.. .. . . .. .... .... ...... .... 7 , ) 17 .O() ............. ....... .................... .. ....................... ~ ______ _ 

7 Total of lines 5 and 6. . . 
1\ Total 01 lines 1, 2. sod 3 8 Balance at end of ye~~(_Ii_ne_4_I_es_s_7-')_._-.;.._.....:.-"""'"'~--.,,;~'""-_ 


